
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Серегин Роберт Сергеевич  Дзюдо   

2. Першакова Карина Алексеевна  Легкая атлетика  

3. Цедилкин Владислав Владимирович  Легкая атлетика  

4. Галеев Саид Радикович  Лыжные гонки  

5. Ефимов Никита Юрьевич  Плавание  

6. Афонина Дарья Денисовна  Фехтование  

7. Осипов Семён Дмитриевич  Фехтование  

8. Дандарова Аделина Тимуровна  Художественная гимнастика  

9. Еремкина Юлия Алексеевна  Художественная гимнастика  

10. Зиннатуллина Амелия Азатовна  Художественная гимнастика  

11. Степанова Светлана Сергеевна  Художественная гимнастика  

12. Сунгатуллина Эмилия Эмилевна  Художественная гимнастика  

13. Шрамкова Евангелина Валерьевна  Художественная гимнастика  

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Галашова Валерия Александровна  Айкидо  

2. Шакирова Ильвина Динаровна  Айкидо  

3. Зарипова Амина Айдаровна  Легкая атлетика  

4. Николаева Анастасия Андреевна  Легкая атлетика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

14.02.2022 г.Казань                    №         22/н 

 



5. Сафиуллина Айгуль Равилевна  Легкая атлетика  

6. Гайнуллин Ильгам Зиннурович  Лыжные гонки  

7. Гусманова Раиля Айнуровна  Лыжные гонки   

8. Мишина Марина Алексеевна  Лыжные гонки  

9. Большакова Регина Эдуардовна  Радиоспорт  

10. Бариев Арслан Фидаилевич  Танцевальный спорт  

11. Габидуллин Амир Айдарович  Танцевальный спорт  

12. Гатиятуллина Эвелина Марселевна  Танцевальный спорт  

13. Мубаракшина Амалия Рустемовна  Танцевальный спорт  

14. Мязитова Мадина Ильдаровна  Танцевальный спорт  

15. Новикова Дарья Александровна  Танцевальный спорт  

16. Сафиуллин Булат Ленарович  Танцевальный спорт  

17. Сафиуллин Тимур Ленарович  Танцевальный спорт  

18. Шигабиева Рената Айратовна  Танцевальный спорт  

19. Гилязов Карим Айратович  Фехтование  

20. Лузин Кирилл Андреевич  Фехтование  

21. Амосова Марина Андреевна  Художественная гимнастика  

22. Ботняева Алиса Максимовна  Художественная гимнастика  

23. Вотякова Валерия Александровна  Художественная гимнастика  

24. Гирфанова Азалия Раилевна  Художественная гимнастика  

25. Игнатьев Георгий Михайлович  Художественная гимнастика  

26. Идиятуллин Инсаф Радикович  Художественная гимнастика  

27. Йылдыз Дэрья Джановна  Художественная гимнастика  

28. Кавиева Камила Дамировна  Художественная гимнастика  

29. Каржавкина Эмилия Ильнуровна  Художественная гимнастика  

30. Кодылева Дарья Алексеевна  Художественная гимнастика  

31. Махмудова Райхон Алишеровна  Художественная гимнастика  

32. Рафикова Элина Альбертовна  Художественная гимнастика  

33. Серяков Сергей Андреевич  Художественная гимнастика  

34. Силаева Эвелина Алексеевна  Художественная гимнастика  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Морозов Георгий Александрович  Легкая атлетика  



2. Перевощиков Артур Иванович  Легкая атлетика  

3. Петрова Софья Васильевна  Легкая атлетика  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Савельева Лиана Юрьевна  Конькобежный спорт  

2. Аксой Гузель Сердаровна  Легкая атлетика  

3. Каюмов Адель Ильнурович  Легкая атлетика  

4. Оноприенко Ксения Антоновна  Легкая атлетика  

5. Малыгин Егор Алексеевич  Лыжное двоеборье  

6. Сабирзянова Камилла Руслановна  Лыжное двоеборье  

7. Магусева Алина Ильдаровна  Художественная гимнастика  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


